最新三方协议违约书面申请有效吗(汇
总8篇)

学生会申请书是一种书面材料，用于申请学生会成员职位。
鉴于许多人在填写低保申请书时存在一些困难和疑惑，下面
是一些低保申请书样本，供大家参考和借鉴。

三方协议违约书面申请有效吗篇一

尊敬的重庆一中领导：

您好！希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学20xx届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起！我作出
了一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需
要和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚
恳地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，
下面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到
您们的`谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

下面是我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起！希
望能尽快得到您们的答复。

xxx

三方协议违约书面申请有效吗篇二

尊敬的****公司领导：

你好!我叫**是一名大四应届生，能有幸被贵公司录用是我的
荣幸。我十分尊重也非常喜欢***，可是由于少年轻狂做事考
虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企业带来了诸多不
便与麻烦，向公司道歉。

无幸和有理想有抱负的**人在一起，原因主要是感觉自身原
因不适合进行长期施工作业，想找一份稍微轻松一些的工作，
然后在****谋求到了一份稍微好一些职位。虽然单从个人愿
景方面，来谈我很喜欢也很热爱***这份具有挑战又有意义的
职业，而我实属不幸，由于个人性格的懒惰和松散因素，准
确的说是缺陷却不适合做这份工作，更为遗憾的是不能再
从****公司和**人身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给****公司以及大家所
带来的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿
违约金***元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通
过我的申请。

此致

敬礼

祝

中*****事业蒸蒸日上，***美满生活!

申请人：签字

20xx年*月*日星期*

三方协议违约书面申请有效吗篇三

尊敬的.重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学20xx届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要
和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您

们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

xxx

三方协议违约书面申请有效吗篇四

尊敬的重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学2017届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要
和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您
们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

xxx

三方协议违约书面申请有效吗篇五

尊敬的重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学20xx届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要
和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的.原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您
们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

xxx

三方协议违约书面申请有效吗篇六

尊敬的学校领导：

您好！我叫xxx，来自食品科学与工程学院食品科学与工程专
业，因个人原因已与原单位xxx公司解约，将要与xxx集团有
限公司签约，主要原因如下：

（1）工作地点离家近，这将便于我将来照顾家中的父母。

（2）在xxx集团有限公司所任职务，更有利于个人将来的发
展。

无论对家庭还是对个人发展，签约xxx集团有限公司都是更好
的选择。经过再三考虑，我最后决定签约xxx集团有限公司。

为此，我向学校申请新的三方协议书，恳请批准！

此致

敬礼！

申请人：

20xx年x月x日

三方协议违约书面申请有效吗篇七

尊敬的'海天味业领导：

我叫陈继喆是一名大四应届生，能有幸被贵公司营销中心录
用是我的荣幸。我十分尊重也非常喜欢海天味业，可是由于
少年轻狂做事考虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企
业带来了诸多不便与麻烦，向公司道歉。无幸和有理想有抱
负的海天人在一起，原因主要有以下几个方面：

一、家庭原因。百善孝为先，这句谚语与海天一样是中国传
统经典文化的精髓和宝藏都已渗透到每位国民的体液内。由
于家中四代单传，作为一个弱冠之年的学生，想法又很不周
全。开始没有顾及到家中爷奶以至耄耋之年，而父母又都逐
渐老去。忽然意识到作为家中的顶梁柱必须要做到父母在不
远游，游必有方。个人觉得每个中国人都是孝子，知道公司
肯定能够理解这一原因。

二、个人原因。从小受爷爷奶奶的溺爱，使自己养成了一些
不良的习惯，逐渐日久天长成为了性格中的一部分。这一因
素就是拖沓，我办事一向托泥带水，如当时应聘时就由于计
划失序而分别在笔试时一面、二面是分别迟到10分钟、两个
小时、一个小时之久。实属不该，由此我先向公司以及有关
招聘人员如唐经理、郭小姐表示深切的歉意。而公司海纳百
川、犹如苍穹般的胸怀却一再的谅解我的失信和爽约，再次
发自内心的表示歉意。我很认同海天的文化以及负载它们的
每位海天人，在你们身上我学到了很多为人处世的原则和态
度，在这里我要先谢谢你们。虽然单从个人愿景方面来谈我

很喜欢也很热爱营销这份具备挑战又有意义的职业而我实属
不幸由于个人性格的懒惰和松散因素，准确的说是缺陷却不
适合做这份这份工作，更为遗憾的是不能再从海天和海天人
身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给海天以及大家所带来
的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿违约
金2500元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通过
我的申请。

此致

祝

海天传扬美味事业，酿造美满生活!

陈继喆

20xx年12月14日

三方协议违约书面申请有效吗篇八

尊敬的****公司领导：

你好!我叫**是一名大四应届生，能有幸被贵公司录用是我的
荣幸。我十分尊重也非常喜欢***，可是由于少年轻狂做事考
虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企业带来了诸多不
便与麻烦，向公司道歉。

无幸和有理想有抱负的**人在一起，原因主要是感觉自身原
因不适合进行长期施工作业，想找一份稍微轻松一些的工作，
然后在****谋求到了一份稍微好一些职位。虽然单从个人愿
景方面，来谈我很喜欢也很热爱***这份具有挑战又有意义的
职业，而我实属不幸，由于个人性格的懒惰和松散因素，准

确的说是缺陷却不适合做这份工作，更为遗憾的是不能再
从****公司和**人身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给****公司以及大家所
带来的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿
违约金***元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通
过我的申请。

此致

敬礼

祝

中*****事业蒸蒸日上，***美满生活!

申请人：签字

2017年*月*日星期*